

Bytom dnia: 2019-06-27

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-06-26 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Organizację Śląskiego Centrum Medycyny Fizykalnej i Wczesnej Diagnostyki Nowotworów na bazie Oddziału Klinicznego Chorób Wewnętrznych, Angiologii i Medycyny Fizykalnej.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

MOSTOSTAL ZABRZE Gliwickie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego S.A. z siedzibą w Gliwicach przy Placu Piastów 10 zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie następujących pytań w związku z udzielonymi odpowiedziami z dnia 25.06.2019 zestaw 5:

W odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiający odpowiada iż należy przewidzieć wyposażenie zgodne z obowiązującymi przepisami i wymogami oraz z przewidzianym wyposażeniem jak w projekcie umowy paragraf 51 ust.2.(m.in. osłony w pracowni angiograficznej , oświetlenie specjalistyczne dla pracowni zabiegowych , wyposażenie pomieszczeń do dezynfekcji itp. Pytamy więc :

1. Co Wykonawca ma rozumieć pod pojęciem „oświetlenie specjalistyczne dla pracowni zabiegowych”? Jaki rodzaj oświetlenia ma ująć w ofercie ? Prosimy o podanie parametrów technicznych oraz ilości gdyż w PFU nie ma takich informacji a potrzebne są do prawidłowego oszacowania kosztów i poprawnego określenia zakresy przetargu .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami obowiązującymi jakie powinny odpowiadać budynki służby zdrowia.

2. Co Wykonawca ma rozumieć pod pojęciem „wyposażenie pomieszczeń do dezynfekcji”? Jakiego rodzaju ma to być wyposażenie , jakie urządzenia i o jakich parametrach oraz ile sztuk gdyż w PFU nie ma takich informacji a potrzebne są do prawidłowego oszacowania kosztów i poprawnego określenia zakresy przetargu .

Odpowiedź Zamawiającego:

Urządzenia, nowe, pierwszego gatunku, ściśle związane z wyposażeniem obowiązującym w budynkach służby zdrowia.

3. W odpowiedzi na pytanie nr 2 i 3 Zamawiający odpowiada „Wykaz urządzeń i wyposażenia , które nie zostały wykazane w SIWZ będzie wynikało z obowiązujących przepisów oraz w PFU”. Prosimy o uszczegółowienie tego zapisu gdyż PFU obejmuje cały zakres realizacji Inwestycji którą obejmował pierwszy przetarg o nr sprawy 31/31 PN / 2018. W tym przetargu należało wycenić prace budowlane wraz z wyposażeniem medycznym. W obecnym przetargu część wyposażenia

została wyłączona z postępowania. Prosimy więc o potwierdzenie iż jedynym sprzętem i wyposażeniem medycznym obowiązującym w tym przetargu są opisane w dokumencie „Wymagania dodatkowego w zakresie Programu Funkcjonalno-Użytkowego,” w punktach: 18. Panele przyłóżkowe, oraz 24. myjnia chirurgiczna 3-stanowiskowa która jest wymagana, w zakresie wyposażenia w niezbędne elementy instalacji i należy wyposażyć pomieszczenie w chirurgiczną myjnię wykonaną ze stali nierdzewnej, montowana do ściany, myjnia wyposażona w syfon samodezynfekujący, baterie z mieszalnikami automatycznymi, podajniki mydła, podajniki płynu dezynfekcyjnego, podajniki szczotek, podajniki ręczników papierowych, syfon.?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza.

4. W odpowiedzi na pytanie nr 14 Zamawiający odpowiada: "Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Zamawiający nie jest w stanie wskazać przypadków, które mogą ograniczyć zakres przedmiotu umowy". Skoro tak, to prosimy o podanie chociaż procentowo wartości ewentualnego orientacyjnego ograniczenia zakresu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza wartość 5% ewentualnego orientacyjnego ograniczenia zakresu umowy.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

